








J







































-







fly-.



' ■ '<•

. ■’ -■ . ’ :J,- ' -= '
■ ■■■





I
___________

i STRABAG Llst č : 16 5 0 6 8 4

Soušky:





■oušky:

’odpis zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího:





iTRABAG List Č-: 1 6 5 0 6 6 1

zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího:



takBAG List č : 16 5 0 6 6 0 '

—



iTRABAG Listč.: 305 8298





■1

tipis zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího



STRABAG Listě.: 30 58279



ni

ústě.: 3058277STRABAG



STRABAG

Datum: Den týdne:

Pracovní přestávka

'echanismy:

íateriál:

fousky:

fovedené práce:

Wpis zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího:

/rovni doba:___________ s

íacovníci (jména a příjmení):

Skladové středisko: Název akce:

'ocasí: .



PROJEKCE ENGINEERING REALIZACE STAVEB

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA

Název akce: „KRÁLŮV DVŮR - OBCHVAT - II. ČÁST“
Zakázkové číslo: 4585-08-031 resp. 4699-09-031

Vyjádření projektanta k realizační dokumentaci

Zpracovatel projektové dokumentace „Králův Dvůr - Obchvat - II. část“, vypracované 
v lednu roku 2020 pod zakázkovým číslem 4585-08-031 potvrzuje, že při provádění 
zemních prací na kanalizačním řadu došlo k nálezu betonových a cihelných základů 
historických budov, které nebyly patrné z geodetického zaměření a o jejichž existenci se 
při zpracování dokumentace nevědělo.

Zpracovatel souhlasí s jejich odstraněním v rozsahu potřebném prb realizaci díla.

V Berouně dne 15. dubna 2022 Ing. Martin Dejdar czoo486429

Spektra PRO spol. s r.o.



Vyřizuje: P. Burger
V Kladně dne: 18.dubna 2022

KSSÚ Středočeského kraje 
Zborovská 11 

150 00 Praha 5

Věc: „Obchvat Králův Dvůr - II. etapa“

Změny oproti PDPS

Vyjádření TDS

Předmětem změny je:

Ubourání a odstranění betonových a cihelných základů historických budov.

Při provádění zemních prací v trase kanalizačního řadu došlo k nálezu betonových a 
cihelných základů historických budov, které nebyly zřejmé a o jichž existenci se při 
zpracování PD nevědělo.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti, které dodavatel nemohl předvídat a ani je 
nezavinil, technický dozor objednatele s předloženým navrhovaným technickým řešením 
výstavby předmětného mostu souhlasí, a považuje je za oprávněné.

Veškeré odchylky od PD musí být podrobně zdokumentovány.

Z návrhu změn vyplývá, že jsou nezbytné pro realizaci stavby.

Za IBH s.r.o.

Petr Burgi



Kszbbs
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, ÍC 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Ing. Vlastimil Ptáček

Váš dopis zn. /ze dne 
18. 10. 2021

Naše značka Vyřizuje / telefon 
Ing. Petr Nádvorník,

Praha
26. 10.2021

Věc: Obchvat Králův Dvůr, silnice II. třídy, II. etapa - neočekávané základy historických 
budov v trase kanalizace

Vážení,
Na základě vašeho oznámení Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. souhlasí 
s provedením oznámené změny, konkrétně s ubouráním a odstraněním neočekávaných základů 
historických budov v trase kanalizačního řadu.
Žádáme zhotovitele o neprodlené zpracování ZBV, přičemž veškeré odchylky od projektové 
dokumentace musí být podrobně zdokumentovány.

S pozdravem

1
tČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

e-mail, 
telefon:


